UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-TTBCXB
V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về Lễ hội

Đền Mẫu Âu Cơ năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phú Thọ, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố.

Để tiếp tục giữ gìn, tôn vinh, quảng bá di sản văn hóa phi vật thể cấp
Quốc gia - Tín ngưỡng Thờ Mẫu Âu Cơ, góp phần giáo dục truyền thống, lòng
tự hào, tự tôn dân tộc, tri ân công đức tổ tiên; khơi dậy truyền thống yêu nước và
tinh thần đại đoàn kết các dân tộc Việt Nam trong sự nghiệp xây dựng, bảo vệ
Tổ quốc và hội nhập quốc tế.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Thọ trân trọng đề nghị Sở Thông
tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố hỗ trợ, phối hợp tổ chức tuyên truyền về
Lễ hội Đền Mẫu Âu Cơ trên trên các phương tiện thông tin đại chúng với các
nội dung theo Kế hoạch số 02/KH-UBND về tổ chức các hoạt động phục vụ Lễ
hội Đền mẫu Âu Cơ và Chương trình mừng Đảng, mừng Xuân năm Giáp Thìn -
2024 (gửi kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Thọ rất mong nhận được sự quan
tâm, hỗ trợ, giúp đỡ của quý cơ quan, đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện Hạ Hòa;
- GĐ, PGĐ (B. Thúy);
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, TTBCXB (DA).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hồng Thúy

		thuynth@phutho.gov.vn
	2024-02-02T08:38:02+0700
	Location
	Nguyễn Thị Hồng Thúy
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:22:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!